Ano 2016, Número 008 Vitória,  Página 3 segunda-feira, 18 de janeiro de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 04, DE 14/01/2016

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE conceder Licença para Tratamento de Saúde na forma seguinte:
SERVIDOR: Sarah Regina M. Pereira
PERIODO: 11.01.2016 a 12.01.2016
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 202, 102, inciso VIII, alínea “b” da Lei nº 8.112/90 com
redação alterada pela Lei 9.527/97, e 203 com redação alterada pela Lei 11.907/2009.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 14 DE 15/01/2016

A  DIRETORIA  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUÇÕES LEGAIS E DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE, em atenção ao disposto no art. 2º da Ordem de Serviço da Presidência e ao Art.
5º  da  Resolução  nº  83/2009,  do  Conselho  Nacional  de  Justiça  –  CNJ,  tornar  pública  a
relação de veículos deste Tribunal, com as respectivas categorias de utilização, conforme
relação em anexo a esta Portaria.

Relação de Veículos do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo

VEÍCULO PLACA ANO/MOD. COMBUSTÍVEL CHASSI RENAVAN CATEGORIA
01 VW AMAROK CD

4X4
OYI0914 2015/2015 DIESEL VW11DD42H8

FA045535
1072891740 Serviço

02 NOVO SPACEFOX
CL

OVF6360 2015/2016 FLEX 9BWPB45ZXG
4029909

1072886607 Serviço

03 NOVO SPACEFOX
CL

OYI0917 2015/2016 FLEX 9BWPB45Z2G
4029189

1072897501 Serviço

04 NOVO SPACEFOX
CL

OYI0913 2015/2016 FLEX 9BWPB45Z2G
4029855

1072893654 Serviço

05 NOVO SPACEFOX
CL

0YI0918 2015/2016 FLEX 9BWPB45Z6G
4029843

1072899288 Serviço

06 CITROEN C4
LOUNGE *

OVF6354 2013/14 FLEX 8BCNDRFJVEG
527426

995372926 Transporte
Institucional

07 CITROEN C4
LOUNGE *

OYJ0826 2013/14 FLEX 8BCNDRFJVEG
527119

1021335921 Transporte
Institucional

08 VW PARATI 1.6  HNT
5609

2010/2011 FLEX  9BWGB05W1B
P034616

234119519 Serviço

09 VW PARATI 1.8  MRY
9908

2008/2009 FLEX  9BWGC05W49
T081346

124957340 Serviço

10 VW PARATI 1.8  MRY
9907

2008/2009 FLEX 9BWGC05WX9
T080816

124960952 Serviço

11 VW PARATI 1.8  MSK
2044

2008/2009 FLEX 9BWGC05W79
T082006

124963064 Serviço

12 VW PARATI 1.8  MRY
9899

2008/2009 FLEX 9BWGC05W49
T079628

124967868 Serviço

13 VW PARATI 1.8 MQL
6456

2007/2008 FLEX  9WBDC05W78
T159331

949712477 Serviço

14 RANGER 4x4 C.
DUPLA

NHT
5610

2010/2010 DIESEL  8AFER13P9AJ3
25485

249994011 Serviço

15 RANGER 4x4 C.
DUPLA

MRC1363 2007/2008 DIESEL 8AFER13P88J1
03045

934940428 Serviço

16 FOKUS SEDAN MTV
3760

2010/2011 FLEX  8AFTZZFFCBJ3
89171

282132724 Serviço

17 CITROEN JUMPER
16 PASSAG.

ODR3938 2012/13 DIESEL  935ZBWMMBD
2106018

528910400 Serviço

18 BESTA GS 16
PASSAG.

MOZ
6360

2003/2004 DIESEL  KNHTS773224
7140049

819343617 Serviço

19 FIAT PÁLIO
WEEKEND

ODR
3929

2013 FLEX  9BD373154D5
024849

507124103 Serviço

Ano 2016, Número 008 Vitória,  Página 4 segunda-feira, 18 de janeiro de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

20 BOXER CARGA MQY
1666

2007/2008 DIESEL  936ZBPMFA82
017655

934933529 Serviço

21 CAMINHÃO
M.BENZ 710

MQL
9752

2005/2006 DIESEL  9BM6881576B
464212

874395933 Serviço

22 CAMINHÃO VW
/8.120

MTH
6711

2001/2002 DIESEL 9BWAC52R92
R202277

775542733 Serviço

* AGUARDANDO ANÁLISE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA POSTERIOR
PAGAMENTO DA FATURA.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL DO TRE/ES

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

4ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 04/2016

Ação Penal n.º 1-54.2014.6.08.0004
Protocolo: 4.000.575/2013

Cumprindo  o  despacho  da  Excelentíssima  Dr.ª  GRACIENE  PEREIRA  PINTO,  Meritíssima
Juíza da 4ª Zona Eleitoral do Estado do Espírito Santo,

INTIMO  o  réu  José  Sopriano  Merçon,  através  de  seus  procuradores,  Dr.  Antonio  João
Pimentel da Silva, OAB-ES n.º 6.661 e Dr.ª Fernanda Freitas da Silva, OAB-ES n.º 12.051,
para  tomar  ciência  que  a  testemunha  indicada  Maria  Cristina  Fonseca  Lins  não  foi
localizada para ser intimada a comparecer à audiência de instrução e julgamento marcada
para o dia 23/02/2016 às 14:00 horas.

DADO E PASSADO nesta cidade de Alegre, aos 15 dias  de janeiro de  2016. Eu, Shadia
Graize Savergnini, Chefe de Cartório Eleitoral, digitei e subscrevo.

SHADIA GRAIZE SAVERGNINI
CHEFE DE CARTÓRIO

13ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 003/2016

A  Drª.  Valquíria  Tavares  Mattos,  Meritíssima  Juíza  da  13ª  Zona  Eleitoral  –  Municípios  de Guaçuí e
Divino  de  São  Lourenço/ES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  INTIMA  os  partidos
políticos/comitês  financeiros  de  campanha/candidatos  abaixo  relacionados,  para  ciência
das sentenças prolatadas, julgando como NÃO PRESTADAS as contas de campanha, nos
autos correspondentes, referentes às Eleições Municipais de 2008 e 2012.

Processo Candidato  /  Partido  /  Comitê
Financeiro

Município Ano das Eleições

53-86.2015.6.08.0013
Antônio Miranda – Partido
Popular Socialista - PPS

Divino de São
Lourenço/ES

2008

	Slide 1
	Slide 2